
Uchwała Nr LXIII/476/2022                                             

Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 25 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr LXII/471/2022 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 7 lipca 2022 r.  

w sprawie uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Łomianki” 

 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków z dnia 8 października 2020 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 2028), Rada 

Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje:   

 

§ 1. 

Uchyla się § 7 ust. 1 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Łomianki stanowiącej załącznik do uchwały nr LXII/471/2022 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia  

7 lipca 2022 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Łomianki” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały wynikła z sugestii nadzoru prawnego wojewody, który 

zakwestionował § 7 ust.1 w dotychczasowym brzmieniu: „Rada Miejska określa wzór wniosku o zawarcie 

umowy o zaopatrzenie w wodę i/lub odprowadzanie ścieków, zwanej dalej „umową”. 

Wzór wniosku o zawarcie umowy ustali Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o. 

Należy zwrócić uwagę, iż usuwany zapis z §7 w poprzednich wersjach regulaminu nie budził uwag służb 

wojewody.  

W związku z powyższym wprowadza się w §7 autopoprawkę polegającą na wykreśleniu z §7 

dotychczasowego ust.1. W związku z powyższym §7 regulaminu otrzymuje następujące brzmienie. 

„§ 7. 

Ust. 1 (uchylony) 

Ust. 2 Przedsiębiorstwo przedkłada wnioskodawcy projekt umowy, nie później niż w terminie 14 dni od 

dnia złożenia kompletnego wniosku o zawarcie umowy.” 

 

 

 

 


		2022-08-31T11:42:14+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska


		2022-08-31T11:42:30+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska




